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”Hammerfest Næringshage – der visjonene skapes!! 

Invitasjon til frokostmøte 1. februar 
 
1. februar inviterer vi til vårt månedlige frokostmøte i næringshagen. Tema denne 
gangen er:  
 
“Når omsetning og resultatene følger hverandre!”  
Møt opp og hør historien til Thomas Skavhaug, gründer av Arctic Seaworks AS, 
nominert til årets “Vekst i Nord Bedrift 2010” og vinner av Gaselle i Finnmark i 2010.  

 
Frokostmøtene er et samarbeid mellom Hammerfest Næringshage og Hammerfest 
Næringsforening. Vi har knyttet til oss DnB Nor, Husbanken og Helens Blomster som 
hovedsamarbeidspartnere dette året. Frokostmøtene vil holdes i næringshagen første 
tirsdagen i hver måned, fra klokken 08.30 til klokken 09.30, møterom Aurora i 3.etg. 
Det er ingen påmelding, her er bare å møte opp. Har du forslag til tema for møtene, så 
kan tips sendes til: ahz@energibyen.no eller guri.bjorkli@hhn.no. 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

Endringer i Hammerfest Regnskapstjenester AS fra januar 2011 
De formelle kravene til drift av regnskapsbyrå er skjerpet de senere år i tillegg til at det er 
krevende å være oppdatert på regler og teknologi.  
For å sikre at våre kunder får en tilfredsstillende service og en betryggende regnskapsførsel 
i framtiden har eier av Hammerfest Regnskapstjenester AS derfor valgt at selskapet skal 
fusjonere med Merkantilservice AS fra 1. juli 2011.  
Merkantilservice AS er kjent for å være en pålitelig samarbeidspartner for regnskapsførsel 
og andre relaterte tjenester, og har et meget godt renommé i markedet i Troms.  
Merkantilservice vil etter sammenslåingen ha 42 medarbeidere fordelt på Tromsø, 
Harstad, Finnsnes, Balsfjord og Hammerfest. 
 

Ronny Olsen vil overlate styringen av kontoret i Hammerfest til Bente Lysmen fra 1. januar 
2011.  Fra denne dato vil Bente Lysmen være daglig leder for selskapet.  Ronny Olsen vil 
fortsatt arbeide i selskapet, men i noe redusert stilling. 

På kontoret vil våre kunder fortsatt ha samme kontaktperson og regnskapsfører som 
tidligere, og regnskapene vil føres på samme system som tidligere. 

 

Traineeordning for Finnmark – Trainee Finnmark 
Trainee Finnmark er en traineeordning under etablering. Offisiell oppstart er høsten 2011 
hvor de første traineene ansettes i stillinger august 2012. Gjennom traineeordningen 
møter en trainee andre traineer og sammen gjennomføres det et skreddersydd 
kompetanseprogram bestående av spennende kurs og kompetansehevende tiltak. En 
trainee vil også få tett oppfølging og opplæring internt i bedriften. 
 
For øyeblikket er det en intens jobb som gjøres for å få på plass traineestillinger for en 
pilotordning med planlagt oppstart våren 2011. Traineene vil fortløpende bli ansatt og 
tiltrer stillingene august 2011.  
 
Er du interessert i en jobb i Finnmark eller ønsker å vite mer om Trainee Finnmark vennligst 
ta kontakt med Hege Hansen, tlf 99 47 83 96, e-post: hege@honu.no 
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  Pro Barents AS er på eiersiden i Adima Engineering AS 

Pro Barents AS går inn på eiersiden i det nyetablerte Hammerfestselskapet Adima 
Engineering AS. Adima AS er hovedaksjonær med sine 75 %, og Pro Barents med det 
resterende.  
 
Selskapet skal levere ingeniørtjenester til petroleumsindustrien i Norge, både gjennom 
utleie av ingeniører på site hos kunde, men også ved å bygge opp in-house kapasitet i 
Hammerfest. Første oppdrag er allerede på plass med oppstart 1. mars.   
 
Selskapet vil nå sette fokus på å rekruttere en permanent leder i Hammerfest.  

 

 Spennende prosjekt  i regi av Utdanningsdepartementet 

Vi har nå fått en ny leietaker i Hammerfest Næringshage. Svein Tore Jakobsen har nå 
startet opp som spesialrådgiver i Finnmark fylkeskommune. Han skal koordinere 5 
prosjekter i Finnmark fylkeskommune og lede et prosjekt i regi av 
Utdanningsdepartementet og Finnmark fylkeskommune.  Prosjektet heter NY GIV og 
åpningen av prosjektet i Finnmark skjedde ved Kunnskapsminister Kristin Halvorsen i 
Kirkenes denne uken.  NY GIV som skal inkludere alle kommuner og alle videregående 
skoler i Finnmark (i løpet av 2012 og 2013).  Hensikten er å få Fylkeskommunen med 
videregående opplæring, kommuner og andre aktører, til å samhandle og å tilpasse 
undervisningen på en slik måte at flere svake elever gjennomfører både grunnskole og 
videregående skole. Lærere og ledere i skolesektoren i Finnmark og øvrige fylker i 
Norge skal delta og få opplæring i metoder som skal bidra til å nå målsettingene. I 
tillegg omfatter prosjektet en bedre samhandling mellom NAV, oppfølgingstjenesten i 
de videregående skolene.  
 
Prosjektet er en nasjonal storsatsing og alle fylker og kommuner skal ha sin egen 
prosjektledelse. Alta kommune og Alta videregående skole som er plukket ut som de 
første samarbeidspartnere. 
 

 

Solbollefest – tradisjon i næringshagen 
 

For 3.året på rad inviterte Barents Naturgass denne uka til solbollefest i kaffebaren 
Vindfanget i næringshagen. Dette for å markere slutten på mørketiden, og for å ønske 
sola velkommen tilbake. Solbollene er egenutviklet av selskapet; Boller med gul krem i 
midten som naturlig nok representerer sola, deilig melis i et tynt lag rundt det gule - 
aldri midt på! - dette er lette skyer som  aldri skygger for sola, i tillegg små søte rosiner 
som viser at trekkfuglene snart kommer tilbake. Ganske enkelt vakkert og 
velsmakende! Vi takker Barents Naturgass for et flott initiativ, og oppfordrer gjerne 
andre bedrifter til å etablere tilsvarende tradisjoner til beste for fellesskapet. 
 
Med ønske om en solfylt helg fra oss i Hammerfest Næringshage AS. 

 

 


